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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA 
ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDADE DA CORUÑA, CONVOCADAS 
POR RESOLUCIÓN DEL 21/06/2019 

 

Finalizado  el  plazo  para  la  presentación  de  las  reclamaciones  a  la  valoración  de  la  fase  de 

concurso de las pruebas selectivas para el ingreso, por turno libre, en la escala administrativa de 

la Universidade da Coruña, el tribunal acordó por unanimidad: 

 

PRIMERO: Estimar las reclamaciones presentadas a la valoración de la fase de concurso por: 

 Lamelas Fernández, Ana 

 García Blanco, Elena 
 

SEGUNDO: Desestimar el resto de las reclamaciones presentadas a la valoración de la fase de 

concurso. 

TERCERO: Publicar las puntuaciones definitivas de la fase de concurso: ANEXO I 

CUARTO: Publicar las puntuaciones definitivas totales del proceso selectivo: ANEXO II 

QUINTO:  Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  superaron  el  proceso  selectivo,  según  lo 

establecido en el punto 10.1 de la convocatoria: ANEXO III 

SEXTO: Enviarle al Gerente la relación definitiva de las personas aprobadas, con la propuesta de 

que  se  les  formalice  el  correspondiente  nombramiento,  según  indica  el  punto  10.4  de  la 

convocatoria. 

Como establece el punto 12 de la convocatoria, las personas aprobadas deberán presentar en 

el  Servicio  de  Personal  de Administración  y  Servicios,  la  documentación  acreditativa  de  los 

requisitos exigidos en el plazo de 20 días hábiles, que contarán a partir del día siguiente al de la 

publicación de esta resolución. 

 

A Coruña, 28 de abril de 2022 

La presidenta del tribunal 

 

 

María Jesús Caínzos López 
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ANEXO I 

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 

EXPERIENCIA  CURSOS FORMACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
UDC 

Otras 
Admón. 

Total 
General y 
específica 

Lengua 
gallega 

Total 

*****660J  Álvarez  Casanova  Carmen Irene  9,944  0,000  9,944  0,050  0,000  0,050  9,994 

*****250V  Ameneiros  Aguirizabal  María Isabel  0,000  0,000  0,000  2,400  0,000  2,400  2,400 

*****408B  Antelo  Insua  Roberto  0,000  6,440  6,440  8,000  0,000  8,000  14,440 

*****253E  Arias  Regueiro  David  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****597F  Arnoso  Fernández  Sandra  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****124S  Balboa  Beltrán  Mónica  17,760  0,000  17,760  8,000  1,500  9,500  27,260 

*****082V  Blanco  Pensado  Rocío  20,000  0,000  20,000  0,950  1,000  1,950  21,950 

*****811B  Bouza  Álvarez  Luís  19,376  0,000  19,376  6,760  0,000  6,760  26,136 

*****406H  Calvo  Rodríguez  María del Carmen  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****923C  Cartemil  García  María del Pilar  2,600  0,688  3,288  8,000  0,000  8,000  11,288 

*****092V  Castanedo  Sanmartín  María Antonia  0,000  0,155  0,155  8,000  1,500  9,500  9,655 

*****426L  Cernadas  Carballo  María Carmen  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****801C  Couso  González  Margarita  12,368  0,000  12,368  8,000  0,000  8,000  20,368 

*****131B  Dapena  Sieiro  María  20,000  0,000  20,000  8,000  0,000  8,000  28,000 

*****004D  De Lorenzo  Martínez  Santiago  14,080  0,000  14,080  8,000  1,000  9,000  23,080 

*****231Y  De Vicente  De Vicente  Jerónimo S. Trinidad  13,936  0,000  13,936  8,000  0,000  8,000  21,936 

*****620G  Docando  Burgo  Leticia  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****835Z  Domínguez  Martínez  Diego José  1,448  0,904  2,352  8,000  0,000  8,000  10,352 

*****568Q  Eire  Fernández  Oscar  0,000  2,997  2,997  8,000  0,000  8,000  10,997 

*****636J  Escobar  Somoza  Águeda María  20,000  0,000  20,000  8,000  0,000  8,000  28,000 

*****383B  Esmorís  Lema  Jairo  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****537N  Felpeto  Lamas  José Ángel  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****907C  Fernández  Fernández  Rocío  17,680  0,000  17,680  8,000  1,500  9,500  27,180 

*****646A  Fernández  Fraga  Olalla  0,000  0,000  0,000  5,400  0,000  5,400  5,400 

*****440C  Fernández  Janeiro  Cristina  9,088  0,000  9,088  8,000  0,000  8,000  17,088 

*****286Y  Fernández  López  María José  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****974M  Fernández  Losada  Angela  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

*****797E  Fernández  Montero  Ana Isabel  5,840  0,000  5,840  8,000  0,000  8,000  13,840 

*****015T  Fernández  Pita  María Inés  19,688  0,000  19,688  8,000  0,000  8,000  27,688 

*****676S  García  Barbeira  Pablo  19,360  0,000  19,360  8,000  1,000  9,000  28,360 

*****929N  García  Blanco  Elena  0,000  6,784  6,784  8,000  1,500  9,100  16,284 

*****187L  García  Domínguez  Francisco Javier  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****802J  García  Mosquera  Sandra  12,344  0,000  12,344  8,000  1,000  9,000  21,344 
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ANEXO I 

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 

EXPERIENCIA  CURSOS FORMACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
UDC 

Otras 
Admón. 

Total 
General y 
específica 

Lengua 
gallega 

Total 

*****144H  García  Pérez  Vanessa  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****574E  Germade  Fraga  Marta  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****668T  Gómez  Pérez  Daniel  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****481Y  González  Charlón  María Vanesa  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****434V  González  Fuentes  Xaquín  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****977X  Graña  Grandío  Ana  20,000  1,013  20,000  8,000  1,500  9,500  29,500 

*****611M  Guerreiro  Barro  Natalia  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****623A  Gutiérrez  Ameneiro  Ana María  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****094G  Hernández  Rodríguez  Tania María  20,000  0,000  20,000  8,000  1,500  9,500  29,500 

*****573J  Kwinta  Kwinta  Sylwia Anna  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****768Y  Lamelas  Fernández  Ana  10,952  0,000  10,952  8,000  0,000  8,000  18,952 

*****812K  López  López  Raquel  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****708T  López  Louro  María  14,904  0,000  14,904  8,000  0,000  8,000  22,904 

*****650G  López  Porta  Verónica  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****304W  Lorenzo  Porto  Sonia  17,944  0,000  17,944  8,000  0,000  8,000  25,944 

*****985E  Martínez  López  María del Carmen  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****827R  Martínez  Rico  Romina  0,000  2,973  2,973  8,000  0,000  8,000  10,973 

*****093G  Meitín  García  Ana Belén  13,808  0,000  13,808  8,000  0,000  8,000  21,808 

*****657K  Merlán  Fernández  Diego  0,000  0,000  0,000  0,400  0,000  0,400  0,400 

*****505X  Miranda  Ruibal  Lucía  4,824  0,000  4,824  8,000  0,000  8,000  12,824 

*****865M  Naya  Rosales  Guillermo José  0,000  0,000  0,000  7,000  0,000  7,000  7,000 

*****386P  Novo  Saavedra  María Cristina  20,000  0,000  20,000  8,000  1,500  9,500  29,500 

*****812T  Núñez  Balirac  Carolina  4,992  0,077  5,069  8,000  0,000  8,000  13,069 

*****977S  Olivares  Sanz  Elena  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****077W  Ozores  Wais  Maria Pilar  0,000  0,445  0,445  1,000  0,000  1,000  1,445 

*****009C  Pardo‐Ciorraga  Meléndrez  Elsa  8,416  0,000  8,416  8,000  1,500  9,500  17,916 

*****455K  Pato  Fernández  Purificación  4,464  0,000  4,464  8,000  0,000  8,000  12,464 

*****377Y  Pena  Gómez  Vicente  0,000  1,157  1,157  1,300  0,000  1,300  2,457 

*****090D  Pernas  Carneiro  María José  8,208  0,160  8,368  8,000  0,000  8,000  16,368 

*****173L  Rodo  Suárez  María Vanesa  0,000  0,000  0,000  2,400  0,000  2,400  2,400 

*****542S  Rodríguez  García  José Francisco  0,000  1,432  1,432  8,000  1,000  9,000  10,432 

*****090G  Rodríguez  Longueira  Rubén  0,000  4,413  4,413  6,600  0,000  6,600  11,013 

*****277V  Rodríguez  López  Ana  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 
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ANEXO I 

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 

EXPERIENCIA  CURSOS FORMACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
UDC 

Otras 
Admón. 

Total 
General y 
específica 

Lengua 
gallega 

Total 

*****055Z  Rodríguez  Pérez  Antía  0,000  0,000  0,000  8,000  0,000  8,000  8,000 

*****260Q 
Rodríguez‐
Trelles 

Astruga  Juan Pablo  17,920  0,000  17,920  2,080  1,000  3,080  21,000 

*****026B  Roel  González  Yolanda  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

*****987Z  Roibal  Vales  Enrique  0,000  0,000  0,000  0,800  0,000  0,800  0,800 

*****328F  Román  Castro  Aurora  6,968  0,000  6,968  8,000  0,000  8,000  14,968 

*****281J  Sánchez  García  Sara  20,000  0,000  20,000  8,000  1,000  9,000  29,000 

*****216J  Sánchez  González  Lidia María  8,936  0,397  9,333  8,000  0,000  8,000  17,333 

*****152E  Suárez  Fernández  Lidia  11,872  0,211  12,083  8,000  0,000  8,000  20,083 

*****384V  Traficante  Fernández  Rafael José  0,000  1,363  1,363  0,000  0,000  0,000  1,363 

*****589S  Vázquez  Santos  Balbi  5,064  0,557  5,621  8,000  1,500  9,500  15,121 

*****416Z  Ventura  López  Lidia María  4,256  0,000  4,256  7,840  0,000  7,840  12,096 

*****329D  Vidal  Martínez  Iván  3,528  0,000  3,528  8,000  0,000  8,000  11,528 

*****490K  Vidal  Rodríguez  Ariadna  3,552  0,000  3,552  8,000  0,000  8,000  11,552 

*****143W  Villar  Zamuz  Mar  0,000  7,195  7,195  8,000  2,000  10,000  17,195 
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ANEXO II 

NIF  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL 
 2º ejercicio   3º ejercicio 

*****281J  Sánchez  García  Sara  31,020  22,050  29,000  82,070 

*****668T  Gómez  Pérez  Daniel  29,390  23,400  29,000  81,790 

*****277V  Rodríguez  López  Ana  26,330  24,400  29,000  79,730 

*****481Y  González  Charlón  María Vanesa  28,670  21,200  29,000  78,870 

*****907C  Fernández  Fernández  Rocío  26,740  24,300  27,180  78,220 

*****131B  Dapena  Sieiro  María  31,020  18,800  28,000  77,820 

*****304W  Lorenzo  Porto  Sonia  28,670  23,200  25,944  77,814 

*****802J  García  Mosquera  Sandra  33,370  22,450  21,344  77,164 

*****676S  García  Barbeira  Pablo  28,470  19,600  28,360  76,430 

*****094G  Hernández  Rodríguez  Tania María  29,690  16,950  29,500  76,140 

*****636J  Escobar  Somoza  Águeda María  28,370  19,400  28,000  75,770 

*****611M  Guerreiro  Barro  Natalia  25,510  20,450  29,000  74,960 

*****434V  González  Fuentes  Xaquín  21,530  24,050  29,000  74,580 

*****004D  De Lorenzo  Martínez  Santiago  28,780  22,000  23,080  73,860 

*****708T  López  Louro  María  25,200  25,700  22,904  73,804 

*****977X  Graña  Grandío  Ana  25,710  18,500  29,500  73,710 

*****015T  Fernández  Pita  María Inés  27,860  16,100  27,688  71,648 

*****440C  Fernández  Janeiro  Cristina  34,490  19,550  17,088  71,128 

*****124S  Balboa  Beltrán  Mónica  21,630  21,500  27,260  70,390 

*****260Q  Rodríguez‐Trelles  Astruga  Juan Pablo  31,020  18,000  21,000  70,020 

*****231Y  De Vicente  De Vicente  Jerónimo S. Trinidad  26,940  20,800  21,936  69,676 

*****589S  Vázquez  Santos  Balbi  30,920  23,200  15,121  69,241 

*****650G  López  Porta  Verónica  24,080  16,100  29,000  69,180 

*****811B  Bouza  Álvarez  Luís  27,140  15,500  26,136  68,776 

*****152E  Suárez  Fernández  Lidia  30,310  18,200  20,083  68,593 

*****093G  Meitín  García  Ana Belén  26,220  20,300  21,808  68,328 

*****597F  Arnoso  Fernández  Sandra  32,860  27,000  8,000  67,860 

*****055Z  Rodríguez  Pérez  Antía  34,180  25,200  8,000  67,380 

*****812K  López  López  Raquel  35,710  23,650  8,000  67,360 

*****386P  Novo  Saavedra  María Cristina  22,350  15,300  29,500  67,150 

*****090G  Rodríguez  Longueira  Rubén  29,900  24,450  11,013  65,363 

*****082V  Blanco  Pensado  Rocío  27,250  15,900  21,950  65,100 

*****490K  Vidal  Rodríguez  Ariadna  33,880  19,000  11,552  64,432 

*****143W  Villar  Zamuz  Mar  24,590  22,400  17,195  64,185 
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ANEXO II 

NIF  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL 
 2º ejercicio   3º ejercicio 

*****801C  Couso  González  Margarita  25,200  18,100  20,368  63,668 

*****977S  Olivares  Sanz  Elena  32,960  22,700  8,000  63,660 

*****328F  Román  Castro  Aurora  28,270  19,900  14,968  63,138 

*****660J  Álvarez  Casanova  Carmen Irene  28,980  23,050  9,994  62,024 

*****408B  Antelo  Insua  Roberto  23,060  24,400  14,440  61,900 

*****329D  Vidal  Martínez  Iván  29,290  20,800  11,528  61,618 

*****144H  García  Pérez  Vanessa  30,920  22,300  8,000  61,220 

*****542S  Rodríguez  García  José Francisco  24,690  24,900  10,432  60,022 

*****383B  Esmorís  Lema  Jairo  24,180  27,350  8,000  59,530 

*****812T  Núñez  Balirac  Carolina  26,430  19,900  13,069  59,399 

*****009C  Pardo‐Ciorraga  Meléndrez  Elsa  25,710  15,600  17,916  59,226 

*****216J  Sánchez  González  Lidia María  25,410  16,200  17,333  58,943 

*****623A  Gutiérrez  Ameneiro  Ana María  21,740  29,000  8,000  58,740 

*****835Z  Domínguez  Martínez  Diego José  31,430  16,500  10,352  58,282 

*****426L  Cernadas  Carballo  María Carmen  29,900  20,300  8,000  58,200 

*****768Y  Lamelas  Fernández  Ana  22,450  16,750  18,952  58,152 

*****416Z  Ventura  López  Lidia María  21,940  23,800  12,096  57,836 

*****797E  Fernández  Montero  Ana Isabel  24,900  18,700  13,840  57,440 

*****865M  Naya  Rosales  Guillermo José  32,140  18,300  7,000  57,440 

*****923C  Cartemil  García  María del Pilar  28,570  17,400  11,288  57,258 

*****090D  Pernas  Carneiro  María José  24,080  16,700  16,368  57,148 

*****286Y  Fernández  López  María José  29,390  19,500  8,000  56,890 

*****929N  García  Blanco  Elena  22,040  18,500  16,284  56,824 

*****253E  Arias  Regueiro  David  24,390  23,900  8,000  56,290 

*****092V  Castanedo  Sanmartín  María Antonia  23,570  22,900  9,655  56,125 

*****455K  Pato  Fernández  Purificación  28,160  15,000  12,464  55,624 

*****187L  García  Domínguez  Francisco Javier  25,200  22,300  8,000  55,500 

*****646A  Fernández  Fraga  Olalla  26,220  23,700  5,400  55,320 

*****077W  Ozores  Wais  Maria Pilar  28,670  25,100  1,445  55,215 

*****537N  Felpeto  Lamas  José Ángel  30,000  17,200  8,000  55,200 

*****250V  Ameneiros  Aguirizabal  María Isabel  33,880  18,650  2,400  54,930 

*****505X  Miranda  Ruibal  Lucía  23,060  18,700  12,824  54,584 

*****568Q  Eire  Fernández  Oscar  21,020  21,800  10,997  53,817 

*****406H  Calvo  Rodríguez  María del Carmen  23,060  22,400  8,000  53,460 
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ANEXO II 

NIF  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL 
 2º ejercicio   3º ejercicio 

*****620G  Docando  Burgo  Leticia  22,860  22,500  8,000  53,360 

*****827R  Martínez  Rico  Romina  24,290  17,900  10,973  53,163 

*****573J  Kwinta  Kwinta  Sylwia Anna  25,100  19,500  8,000  52,600 

*****657K  Merlán  Fernández  Diego  30,310  19,600  0,400  50,310 

*****574E  Germade  Fraga  Marta  23,570  18,500  8,000  50,070 

*****026B  Roel  González  Yolanda  32,040  17,500  0,000  49,540 

*****974M  Fernández  Losada  Angela  25,310  20,100  0,000  45,410 

*****985E  Martínez  López  María del Carmen  21,430  15,450  8,000  44,880 

*****173L  Rodo  Suárez  María Vanesa  23,370  19,000  2,400  44,770 

*****377Y  Pena  Gómez  Vicente  26,630  15,200  2,457  44,287 

*****384V  Traficante  Fernández  Rafael José  22,650  19,150  1,363  43,163 

*****987Z  Roibal  Vales  Enrique  20,920  18,900  0,800  40,620 
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ANEXO III 

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL  ORDEN 
2º ejercicio  3º ejercicio 

*****281J  Sánchez  García  Sara  31,020  22,050  29,000  82,070  1 

*****668T  Gómez  Pérez  Daniel  29,390  23,400  29,000  81,790  2 

*****277V  Rodríguez  López  Ana  26,330  24,400  29,000  79,730  3 

*****481Y  González  Charlón  María Vanesa  28,670  21,200  29,000  78,870  4 

*****907C  Fernández  Fernández  Rocío  26,740  24,300  27,180  78,220  5 

*****131B  Dapena  Sieiro  María  31,020  18,800  28,000  77,820  6 

*****304W  Lorenzo  Porto  Sonia  28,670  23,200  25,944  77,814  7 

*****802J  García  Mosquera  Sandra  33,370  22,450  21,344  77,164  8 

*****676S  García  Barbeira  Pablo  28,470  19,600  28,360  76,430  9 

*****094G  Hernández  Rodríguez  Tania María  29,690  16,950  29,500  76,140  10 

*****636J  Escobar  Somoza  Águeda María  28,370  19,400  28,000  75,770  11 

*****611M  Guerreiro  Barro  Natalia  25,510  20,450  29,000  74,960  12 

*****434V  González  Fuentes  Xaquín  21,530  24,050  29,000  74,580  13 

*****004D  De Lorenzo  Martínez  Santiago  28,780  22,000  23,080  73,860  14 

*****708T  López  Louro  María  25,200  25,700  22,904  73,804  15 

*****977X  Graña  Grandío  Ana  25,710  18,500  29,500  73,710  16 

*****015T  Fernández  Pita  María Inés  27,860  16,100  27,688  71,648  17 

*****440C  Fernández  Janeiro  Cristina  34,490  19,550  17,088  71,128  18 

*****260Q 
Rodríguez‐
Trelles 

Astruga  Juan Pablo  31,020  18,000  21,000  70,020  19 

*****231Y  De Vicente  De Vicente 
Jerónimo S. 
Trinidad 

26,940  20,800  21,936  69,676  20 

*****589S  Vázquez  Santos  Balbi  30,920  23,200  15,121  69,241  21 

*****650G  López  Porta  Verónica  24,080  16,100  29,000  69,180  22 

*****811B  Bouza  Álvarez  Luís  27,140  15,500  26,136  68,776  23 

*****152E  Suárez  Fernández  Lidia  30,310  18,200  20,083  68,593  24 

*****093G  Meitín  García  Ana Belén  26,220  20,300  21,808  68,328  25 

*****597F  Arnoso  Fernández  Sandra  32,860  27,000  8,000  67,860  26 

*****055Z  Rodríguez  Pérez  Antía  34,180  25,200  8,000  67,380  27 

*****812K  López  López  Raquel  35,710  23,650  8,000  67,360  28 

*****386P  Novo  Saavedra  María Cristina  22,350  15,300  29,500  67,150  29 

*****090G  Rodríguez  Longueira  Rubén  29,900  24,450  11,013  65,363  30 

*****082V  Blanco  Pensado  Rocío  27,250  15,900  21,950  65,100  31 

*****490K  Vidal  Rodríguez  Ariadna  33,880  19,000  11,552  64,432  32 

*****143W  Villar  Zamuz  Mar  24,590  22,400  17,195  64,185  33 

*****801C  Couso  González  Margarita  25,200  18,100  20,368  63,668  34 
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ANEXO III 

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL  ORDEN 
2º ejercicio  3º ejercicio 

*****977S  Olivares  Sanz  Elena  32,960  22,700  8,000  63,660  35 

*****328F  Román  Castro  Aurora  28,270  19,900  14,968  63,138  36 

*****660J  Álvarez  Casanova  Carmen Irene  28,980  23,050  9,994  62,024  37 

*****408B  Antelo  Insua  Roberto  23,060  24,400  14,440  61,900  38 

*****329D  Vidal  Martínez  Iván  29,290  20,800  11,528  61,618  39 

*****144H  García  Pérez  Vanessa  30,920  22,300  8,000  61,220  40 

*****542S  Rodríguez  García  José Francisco  24,690  24,900  10,432  60,022  41 

*****383B  Esmorís  Lema  Jairo  24,180  27,350  8,000  59,530  42 

*****812T  Núñez  Balirac  Carolina  26,430  19,900  13,069  59,399  43 

*****009C  Pardo‐Ciorraga  Meléndrez  Elsa  25,710  15,600  17,916  59,226  44 

          

PLAZAS CUPO DISCAPACIDAD       

DNI  Apellido 1  Apellido 2  Nombre 
FASE OPOSICIÓN 

CONCURSO  TOTAL  ORDEN 
 2º ejercicio   3º ejercicio 

*****124S  Balboa  Beltrán  Mónica  21,630  21,500  27,260  70,390  1 
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